
令和６年９月１１日 

 

 全日本プロフェッショナル競技ダンス選手会  御中 

 

第２５回統一全日本ダンス選手権大会  

実行委員長  二 宮   清 

 

 

マダム・ローカップ第２５回統一全日本ダンス選手権大会  

トレーナー等の申込みについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、標記大会において、トレーナー等を同行させる場合は、事前の申し込みが必要

となります。 

つきましては、下記のとおり申込み受付を致しますので、関係者等にご周知いただき

ますようお願い申し上げます。 

なお、今大会から、施術等に必要な料金を新たに設定しましたので、ご確認いただき

ますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．申込み方法  別紙申込書の該当箇所に必要事項を記入し、ＪＢＤＦ東部日本事務

局（担当：柳村）宛に、ＦＡＸもしくはメールにてお申し込みくだ

さい。 

ＦＡＸ：０３－５６５２－７３６３  

Ｅ－ｍａｉ ｌ： ｊ ｉｍｕ１＠ｊｂｄｆ－ｅｊｄ．ｇｒ．ｊｐ  

 

２．締め切り日  １０月７日（月）必着 

 

３．料   金  ①トレーナー及びメイク  

           立見前売料金１万円＋申請料１万円＝合計２万円  

         ②ヘアメイク  

１テーブル７万５千円（立見入場券込み）  

         ※大会当日、受付にて上記料金をお支払いください。通行証（名札）

と立見入場券をお渡しいたします。会場内では、通行証（名札）

を終始着用してください。  

 

４．注 意 事 項  ①締切日までに申込みのない場合は、当日同行させることはできませんの

で、予めご了承ください。 

②トレーナー及びメイクを行う場所は、選手控室のみとします。  

         ③ヘアメイクの場所については、主催者で確保しますので、その場

所でのみお願いします。  

④競技会場に入る場合はドレスコード（男性はジャケット着用、  

女性はスーツ等）を厳守してください。  

 

以上 



マダム・ローカップ第２５回統一全日本ダンス選手権大会  
 

 

★メイク申込書 

選手名   

選  手  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  

メイク名   

メイク  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  

 

★メアメイク申込書 

選手名   

選  手  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  

ヘアメイク名   

ヘアメイク  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  
 

★トレーナー申込書 

選手名   

選  手  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  

トレーナー名   

トレーナー  
連絡先  

〒  

 

（ＴＥＬ：            ）  


